ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL N° 004/2018 – CFS MÚS QPMBM 2018

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS DO

QUADRO DE PRAÇAS MÚSICOS DO CBMAP

RESULTADO DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO) DA SELEÇÃO PELO CRITÉRIO DE

ANTIGUIDADE

O Presidente da Comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos

trabalhos, atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Sargentos

Bombeiros Militar do Quadro de Praças Músicos, no uso das atribuições conferidas pelo

item 1.1 do Edital nº 004/2018 – CFS QPMBM 2018, de 09 Março 18, publicado no

Boletim Geral nº 042 de 09 de Mar de 2018,

 RESOLVE:

Tornar público o resultado da 1ª fase (INSCRIÇÃO) da seleção pelo critério de

antiguidade do Processo Seletivo do Curso de Formação de Sargentos Bombeiro Militar

– CFS QPMBM 2018, conforme abaixo discriminado:

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1. SD QPMBM 001 ALEX BRUNO DE SOUZA VIDAL 1114298 APTO

2. SD QPMBM 002 KELSON VILARINS DO COUTO 1114328 APTO

Macapá-AP, 26 de março de 2018.

JOSINEY DA SILVA ASSUNÇÃO – CAP QOMBM

Presidente